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Tantum FLU o smaku pomarańczowym, 600 mg+10 mg,
proszek do sporządzania roztworu doustnego, 10 saszetek
 

Cena: 17,64 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 10 saszetek

Postać Proszek

Producent ANGELINI PHARMA POLSKA SP. Z O.O.

Przeznaczenie Przeciwbólowe, Przeciwgorączkowe

Rodzaj produktu Lek bez recepty

Wiek Dla dorosłych, Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Lek Tantum Flu w wersji o smaku pomarańczowym łączy kilka substancji aktywnych, które wspomagają walkę z objawami
przeziębienia i grypy, przynosząc ulgę w dolegliwościach takich jak gorączka, ból czy zatkany nos.

Wskazania
Tantum Flu o smaku pomarańczowym należy stosować u dorosłych i młodzieży powyżej 12 lat.

Działanie

Tantum Flu o smaku pomarańczowym zawiera połączenie substancji czynnych, które są skuteczne w łagodzeniu objawów
związanych z przeziębieniem i grypą, w tym dolegliwości bólowych (m.in. bólu gardła i głowy), obrzęku i przekrwienia błony
śluzowej nosa, oraz w obniżeniu gorączki.
Paracetamol jest dobrze znanym lekiem przeciwbólowym (analgetykiem). Jest skuteczny w różnych bólach, w tym w bólu
głowy, ponadto obniża gorączkę (lek przeciwgorączkowy).
Fenylefryny chlorowodorek jest lekiem ułatwiającym oddychanie w wyniku obkurczenia naczyń błony śluzowej nosa. Zmniejsza
obrzęk przewodów nosowych, łagodząc ich przekrwienie i zmniejszając ciśnienie w zatokach nosowych, które może powodować
ból głowy.

Dawkowanie
Dorośli i dzieci w wieku od 12 lat: 1 saszetka co 4-6 godzin. Maksymalnie stosuje się 4 saszetki na dobę.

Skład

Substancjami czynnymi leku są paracetamol i fenylefryny chlorowodorek.
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Każda saszetka zawiera 600 mg paracetamolu i 10 mg fenylefryny chlorowodorku (co odpowiada 8,2 mg fenylefryny).

Pozostałe składniki to: sacharoza, kwas cytrynowy bezwodny, sodu cytrynian, skrobia kukurydziana, sodu cyklaminian,
sacharyna sodowa, kwas askorbowy, krzemionka koloidalna bezwodna, aromat czerwonej pomarańczy, kurkumina proszek 5% P-
WD (kurkumina E 100 + syrop glukozowy wysuszony)

Przeciwwskazania
Kiedy nie stosować leku Tantum Flu o smaku pomarańczowym:

jeśli pacjent ma uczulenie na paracetamol, fenylefryny chlorowodorek lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku;
jeśli u pacjenta występuje ciężka choroba serca;
jeśli u pacjenta występuje wysokie ciśnienie krwi (nadciśnienie) lub nadczynność tarczycy;
jeśli pacjent przyjmuje lub w ciągu ostatnich 14 dni przyjmował leki zwane inhibitorami monoaminooksydazy (IMAO), stosowane
zazwyczaj w leczeniu depresji;
jeśli pacjent przyjmuje inne leki zmniejszające przekrwienie błony śluzowej nosa i oczu (sympatykomimetyki).

Działania niepożądane

Bardzo rzadko: mogą wystąpić rzadziej niż u 1 na 10 000 osób: reakcje skórne
Częstość nieznana: nie może być określona na podstawie dostępnych danych: reakcje alergiczne lub reakcje nadwrażliwości
(takie jak wysypka skórna), zmiany we krwi, takie jak trombocytopenia (zmniejszenie liczby płytek krwi, które może powodować,
że łatwiej występuje krwawienie i powstają siniaki), pancytopenia (zmniejszenie liczby białych i czerwonych krwinek),
agranulocytoza, leukopenia lub neutropenia (zmniejszenie liczby krwinek białych, co zwiększa ryzyko wystąpienia zakażenia),
wysokie ciśnienie krwi, ból głowy, wymioty, kołatanie serca (nieregularne lub przyspieszone bicie serca), ostre zapalenie trzustki
(stan zapalny trzustki charakteryzujący się występowaniem nagłego bólu brzucha), trudności w oddawaniu moczu (jedynie u
mężczyzn).

Producent
ANGELINI PHARMA POLSKA SP.Z O.O.
Via Amelia 70
00181 Rome
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